
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Viernes 28 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 101368

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

48
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

29488 Anuncio de adjudicación de: Subdelegación del Gobierno en Ciudad
Real. Objeto: Seguridad y Vigilancia en el Edificio Administrativo de
Servicios Múltiples de Ciudad Real. Expediente: 009/2009.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdelegación del Gobierno en Ciudad Real.
c) Número de expediente: 009/2009.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Seguridad y Vigilancia en el Edificio Administrativo de Servicios

Múltiples de Ciudad Real.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79710000.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 478.928,52 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 555.557,08 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de Julio de 2009.
b) Contratista: "Alerta y Control, S.A.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 403.828,25 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 468.440,78 euros.

Ciudad Real, 17 de agosto de 2009.- Subdelegado del Gobierno en Ciudad
Real.

ID: A090062926-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-27T22:57:12+0200




